中 国 水 力 发 电 工 程 学 会

贯流式水电站专业委员会

关于召开中国水力发电工程学会贯流式水电站专业

委员会第十六次年会暨技术交流视频会议的通知

各委员单位、各位委员：

中国水力发电工程学会贯流式水电站专业委员会(以下简称

专委会) 定于 2021年 11月 25日召开专委会第十六次年会暨技术

交流会。诚邀专委会所有委员、各委员单位领导及有关专业技术

人员出席会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：11 月 25 日上午 09:00，会期半天

二、会议形式：视频会议

三、参会人员

专委会所有委员、各委员单位领导及相关专业技术人员

四、参会安排

1.会议应用软件为“腾讯会议”（请先安装电脑端或手机 App），

会议链接：https://meeting.tencent.com/dm/9KOmXxqIlYkV，会议号：

606 894 741 。

2. 为确保顺利参会，请大家提前安装软件并测试，于会前 10

分钟加入会议。软件安装完成后，在电脑端或手机 APP 桌面打开

“腾讯会议”，点击“加入会议”，分别输入“会议号”（按上文提

供的会议号填写）和“您的姓名”（名字+单位简称），再次点击“加

入会议”即可）。

https://meeting.tencent.com/s/3nU2oSeGbsVS，会议ID：229
https://meeting.tencent.com/s/3nU2oSeGbsVS，会议ID：229
https://meeting.tencent.com/s/3nU2oSeGbsVS，会议ID：229

五、主要内容

1.审议专委会届中委员变更及秘书长变更；

2.审议专委会工作报告、商讨专委会有关工作；

3.专业技术交流与研讨。

六、其他

1. 请参会代表于 2021年 11月 23日前通过网上报名（网址：

https://www.wenjuan.com/s/BFNjUrd/）或微

信扫描二维码（右图），根据提示填写信息后

提交。

2．网上报名提交后，联系人收到报名确

认邮件方可视为报名成功。

3. 会务联系人：

（1）专委会秘书处：伍展阳 18902495083

郑耀华 13699748897

（2）粤海飞来峡：  黄俊锋 13509252061

                   郭劲梅 13750181986

              中国水力发电工程学会贯流式水电站专业委员会

                                广东省水力发电工程学会

                               二〇二一年十一月九日